АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2012 года                           № 28-р
п.Светлый

О внесении изменений и дополнений в
распоряжение администрации сельского
поселения Светлый от 23.06.2010г № 57-р

1. Внести изменения в приложение 1 распоряжения администрации

сельского поселения Светлый от 23.06.2010г № 57-р «Об утверждения
положения и о создании Единой комиссии по размещению заказов на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных
нужд сельского поселения Светлый» (прилагаются).

2. Распоряжение администрации сельского поселения Светлый от
18.04.2011 года № 13-р «О внесении изменений и дополнений в
распоряжение администрации сельского поселения Светлый от 23.06.2010 г.
№ 57-р «Об утверждения положения и о создании Единой комиссии по
размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд сельского поселения Светлый» считать
утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь
Югры».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

Глава поселения Светлый                                  Н.М.Волчихина

Приложение 1
к распоряжению администрации
сельского поселения Светлый
№28-р от 18.06.2012

СОСТАВ
Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
сельского поселения Светлый

Председатель Единой комиссии:
Фазлыева Марина Владимировна – заместитель главы поселения

Сопредседатель Единой комиссии:
Дружкина Ирина Андреевна –  главный специалист администрации

Члены комиссии:
Дурницына Нина Алексеевна – главный специалист администрации
Сахарова Ирина Николаевна – главный бухгалтер администрации
Литвиненко Галина Вячеславовна – зам. главного бухгалтера администрации
Витовская Елена Николаевна – главный специалист администрации
Лапикова Наталья Михайловна – и.о. директора МКУ СДК «Пилигрим»